Ofício Presidente Nº 057/2018
São Roque, 05 de março de 2018.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentar Vossa Excelência e na oportunidade, em atendimento ao Ofício nº 014/2018/CERIMONIAL/PRESIDÊNCIA, da Câmara Municipal de Sorocaba, indicar os Vereadores Etelvino Nogueira e Julio Antonio Mariano para compor a “Frente Parlamentar Regional em Socorro à Saúde – FPRSS”.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Newton Dias Bastos

(NILTINHO BASTOS)
Presidente

Ao
Exmo. Sr.
RODRIGO MANGA

DD. Presidente da Câmara Municipal de Sorocaba – SP
Encaminhar para: cerimonial@camarasorocaba.sp.gov.br

PROTOCOLO Nº CETSR 05/03/2018 - 16:36 1101/2018   /cmj-